
様式第４号

       平成２４年 ４月１６日

所沢市議会議長 中村 太 様

               

                    議 員 氏 名 荻 野 泰 男 ◯印

                          

平成２３年度 政務調査費に係る収支報告書

により交付を受けた

平成２３年度政務調査費について、所沢市議会政務調査費の交付に関する

条例第６条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

１ 収入                            単位 円

区 分    金 額    備 考    

政 務 調 査 費      ７７０，０００

そ の 他      ０

合 計    ７７０，０００

２ 支出

区 分    金 額    備 考    

研 究 研 修 費      １４，８００

調 査 旅 費      ７９，３５３

資 料 作 成 費      ０

資 料 購 入 費      ２４，９６３

広 報 費      ４２８，８９３

維 持 費      ２０７，４１１

会 派 共 用 費 ３２，９９１

その他の経費 ０

合 計    ７８８，４１１

３ 残金（市へ返還）      ０円

平成２３年 ５月１２日付け 所議第 ６７号

平成２３年１０月 ３日付け 所議第４２８号



　　        　　　　　平成　２３　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

23 5 25 政務調査費（前期） 350,000 350,000

23 5 25 書籍購入費（原発大崩壊ほか） 3,528 346,472 3,528 5

23 6 18 書籍購入費（日本中枢の崩壊ほか） 3,255 343,217 3,255 6

23 7 9 開智学園（さいたま市）視察 2,244 340,973 2,244

23 7 23 佐久市／本庄市視察 20,600 320,373 20,600

23 7 26 市政報告郵送料 16,338 304,035 16,338 14

23 7 26 リソグラフインク代 6,930 297,105 6,930 15

23 7 27 市政報告郵送料 83,000 214,105 83,000 14

23 7 29 しんぶん赤旗7月分 800 213,305 800 7

23 8 6 書籍購入費（朽ちるインフラほか） 3,509 209,796 3,509 8

23 8 9 用紙／宛名ラベル代 13,628 196,168 13,628 15

23 8 9 封筒代 38,010 158,158 38,010 15

23 8 23 書籍購入費（地域再生の罠ほか） 2,418 155,740 2,418 9

23 8 25 FPフェア参加費 11,000 144,740 11,000 1

23 8 31 しんぶん赤旗8月分 800 143,940 800 7

23 9 18 京都市内研修 34,640 109,300 34,640 3/4

23 9 30 しんぶん赤旗9月分 800 108,500 800 7

23 10 7 用紙／宛名ラベル代 10,554 97,946 10,554 15

23 10 18 市政報告郵送料 16,090 81,856 16,090 16

23 10 20 政務調査費（後期） 420,000 501,856

23 10 24 市政報告郵送料 82,250 419,606 82,250 16

23 10 29 藤沢市ほか視察 4,015 415,591 4,015

23 11 8 用紙／事務用品代 4,689 410,902 4,689 20

23 11 18 市政報告郵送料 9,238 401,664 9,238 17

23 11 22 市政報告郵送料（切手） 8,000 393,664 8,000 17

23 11 25 FPセミナー受講料 2,300 391,364 2,300 1

23 12 17 書籍購入費（官僚を国民のために） 1,797 389,567 1,797 10

24 1 2 書籍購入費（内部被曝の真実） 2,331 387,236 2,331 11

小計 770,000 382,764 387,236 13,300 61,499 0 19,238 284,038 4,689 0 0

荻　野　泰　男

年 月 日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



　　        　　　　　平成　２３　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 770,000 382,764 387,236 13,300 61,499 0 19,238 284,038 4,689 0 0

24 1 10 市政報告郵送料 16,534 370,702 16,534 18

24 1 10 用紙／宛名ラベル代 10,946 359,756 10,946 19

24 1 13 事務機器購入費（デジタルカメラ） 15,180 344,576 15,180 20

24 1 16 市政報告郵送料 82,600 261,976 82,600 18

24 1 16 事務機器購入費（ノートＰＣ） 182,280 79,696 182,280 21

24 1 30 封筒代 26,775 52,921 26,775 19

24 1 31 松本市／長野市視察 17,854 35,067 17,854

24 2 12 書籍購入費（実践行財政改革） 4,125 30,942 4,125 12

24 2 29 しんぶん赤旗2月分 800 30,142 800 13

24 3 14 しんぶん赤旗3月分 800 29,342 800 13

24 3 15 用紙／事務用品代 5,262 24,080 5,262 22

24 3 16 市政報告郵送料（切手） 8,000 16,080 8,000 19

24 3 26 医療を守る市民の会参加費 1,500 14,580 1,500 2

24 3 31 会派共用費 32,991 -18,411 32,991 23

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

-18,411

小計 770,000 788,411 -18,411 14,800 79,353 0 24,963 428,893 207,411 32,991 0
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日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名


